Die Fachgruppe Sport stellt sich vor:

Eggen, Mirja Eiben, Reinke Grass, Alex Hessel, Johannes Hillers, Detlef

y ==
Stolle, Alke Stiidemann, Frank Tillmann, Severin Hagedorn, Nora

Fachobmann Referendarin

zu den Homepage-Artikeln der Fachgruppe geht es hier

Unterricht

Sekundarstufe I

Kerncurriculum der Sek I

Schulinterner Lehrplan

Sekundarstufe 11

Kerncurriculum der Sek 11

Schulinterner Lehrplan
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Einheitliche Priifungsanforderungen EPA (aktueller JG 13)

Einheitliche Priifungsanforderungen EPA (aktuelle JG 11/12)



http://max-emden.de/wordpress/category/sport/
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/08/Kerncurriculum-Sport-Sek-I-gültig-seit-2017.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/08/Kerncurriculum-Sport-Sek-II-gültig-seit-2018.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/08/EPA-Sport-nur-für-13er-2020-21.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/08/EPA-Sport-ab-2019.pdf
mailto:severin.tillmann@max-emden.net
mailto:severin.tillmann@max-emden.net
mailto:mirja.eggen@max-emden.net
mailto:reinke.eiben@max-emden.net
mailto:alex.grass@max-emden.net
mailto:johannes.hessel@max-emden.net
mailto:detlef.hillers@max-emden.net
mailto:alke.stolle@max-emden.net
mailto:frank.stuedemann@max-emden.net
mailto:nora.hagedorn@max-emden.net

Volleyball

Leichtathletik

Drachenboot

Schwimmen

Wettbewerbe im, an und mit dem Max:

Jugend trainiert

fiir Olympia & Paralympics
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Matjeslauf/Wall-Lauf

Ergometer-Regatten

Fﬁball: Werder-Cup

Weihnachtsturnier

Lehlrer vs. Schiiler

Besondere Veranstaltungen:
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Sportabzeichen

Emder Eiszeit

Besuch im Weser§tadion
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Junior Coach-Ausbildung |
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Max-Hallensportfest Sek I


http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Wettbewerbe-Matjeslauf-Wall-Lauf.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Wettbewerbe-Drachenboot-Regatten.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Wettbewerbe-Fussball-Werder-Cup.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Ergo-Regatten.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/10/Fehn-Cup_Homepage.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Sportabzeichen.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Wettbewerbe-Hallensportfest.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/09/Sport-Wettbewerbe-LehrerInnen-vs.-SchülerInnen-Startseite.pdf
http://max-emden.de/wordpress/fussball-ag-2/
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/10/Basketball-AG_Homepage.pdf
http://max-emden.de/wordpress/wp-content/uploads/2020/10/Flag-Football-AG_Homepage.pdf
http://max-emden.de/wordpress/volleyball-ag-klassen-8-12/
http://max-emden.de/wordpress/nichtschwimmer-ag/
http://max-emden.de/wordpress/segel-ag-alle-klassen/
http://max-emden.de/wordpress/leichtathletik-ag-klassen-5-9/

